
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
5 13 12 2 20 11

22

╳

11
1
13

3
14

4
17

6
18

10
22

Auszeit

18:22

Ende
11:25 B  TV Gerthe II S

I II III IV V VI Punkte
9 2 6 14 16 4

258
23:22

3
12

5
16

6
17

8
19

9
22

11
25

Auszeit

17:16
22:21

S
A
T
Z

2

Start
11:28 B  TV Gerthe II R

I II III IV V VI Punkte
4 9 2 6 14 16

253 5
23:14 19:13
23:15
╳

16
5
19

9
21

11
23

12
24

14
25

Auszeit

Ende
11:52 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 12 2 20 11

189 7
13:21 10:19

1
10

2
13

3
14

7
17

8
18

9 Auszeit

2:8
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:55 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
5 13 9 2 20 7

22

╳

6
20

1
7
21

2
8
22

3
13

4
14

5
18

Auszeit

8:13
22:23

Ende
12:22 B  TV Gerthe II S

I II III IV V VI Punkte
9 2 6 14 16 4

255 8
14:12 19:18

23:22
1
8
21

2
9
22

3
14
25

5
16

6
18

7
19

Auszeit

14:11
18:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Frauen
Frauen

A  VfL Telstar Bochum II vs. TV Gerthe II B
Spiel 67 05.03.2023 11:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  VfL Telstar… 12/14
1 Yurchenko, Olha
2 Kühn, Jana X
5 Schwarz, Aniko X
6 Schulz-Andres, Joana
7 Korn, Anna X
9 Hochmuth, Lena X

10 Scheer, Jasmin
11 Niederhagemann, Nele X
12 Wiggershaus, Ricara X
13 Huelsmann, Rike X
16 Nagel, Pia X
20 Schürmann, Stina X
A  Libero

16 Nagel, Pia X
A  Offizielle
T Ress, Jana

CT Jost, Gernot E

C

B  TV Gerthe II 11/14
2 Blanke, Svenja X
3 Schippmann, Elisa X
4 Kron, Mara X
5 Kuley, Lana X
6 Kolker, Lea X
8 Berghoff, Lea-Mabel X
9 Mushoff, Ann-Kristin X

14 Rosenblatt, Leni X
15 Schönlein, Annika
16 Fichtner, Norina X
18 Gumpert, Lara X
B  Libero

18 Gumpert, Lara X
B  Offizielle
T Matern, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VfL Telstar… TV Gerthe II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 25 25 1 1 2
2 2 0 18 2 24 25 1 3 0
2 0 0 22 3 27 25 1 3 2

4
5

5 2 0 62 76 75 3 7 4
Start: 11:00 Ende: 12:22 Dauer: 1:22

Sieger: TV Gerthe II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jost, Luisa 1
2 Borgardt, Malu 2

Schreiber 3
Schr. Bahr, Lea 4

Assist. Braag, Rebecca

Dokument erstellt: 05.03.2023 12:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


