

Landesliga 5 Frauen

Frauen

(A) VfL Telstar Bochum II vs. TV Gerthe II (B) Spiel 67

05.03.2023 11:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum



11/14

			S		art :00	A VfL Telstar			R		de :25	B TV Gerthe II				S		
	Aı	ufschl	agfolge	Λ	_	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		5	13	12	2	20	11		9	2	6	14	16	4	
l i		S	oielernr.	ı							22						8	25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cn	ielstand	Ζ													23:22	1
۸		Spi	eisianu															
		1.	5.	1	X ₁	1		4	6	10 22	Auszeit				8	9	11 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	4	11	13	14	17	18	22)	18:22	12	16	17	19	22	25)	17:16 22:21

S		art :28	Œ	3) TV (Serthe	II	R	En 11:		A) VfL 1	S		
	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	4	9	2	6	14	16		5	13	12	2	20	11	
T	(3)				5		25			9			7	18
Z	23:14				19:13					13:21			10:19	
	23:15													
2	X		9	11	12	14 25)		1	2	3			9	Auszeit
2	16	19	21	23	24	25)		10	13	14	17	18		2:8 14:22

			S		art :55	A VfL Telstar			R	Ende 12:22		(s					
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artauf	fstellung	A	5	13	9	2	20	7		9	2	6	14	16	4	
lun		s	pielernr.	Т							22				5		8	25
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Ç.	ielstand	Ζ											14:12		19:18	
٨		S)	neistanu														23:22	
		1.	5.	2	X	1	2	3	4	5	Auszeit	1	2	3	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	o 20	7 21	8 22)	13	14	18	8:13 22:23	8 21	9 22	14 25	16	18	19	14:11 18:18

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
4														Auszeit
4														

A VfL Telstar...

CT Jost, Gernot

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
Б		artaufstellung	$\overline{\mathcal{L}}$																					
۱		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Augrait							Augrait
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen								Ergek	nisse)													

\sim	, VII 1010taiiii 112		\sim		,
1	Yurchenko, Olha		2	Blanke, Svenja	Х
2	Kühn, Jana	Χ	3	Schippmann, Elisa	Х
5	© Schwarz, Aniko	Χ	4	Kron, Mara	Х
6	Schulz-Andres, Joana		5	Kuley, Lana	Х
7	Korn, Anna	Χ	6	Kolker, Lea	Х
9	Hochmuth, Lena	Χ	8	Berghoff, Lea-Mabel	Х
10	Scheer, Jasmin		9	Mushoff, Ann-Kristin	Х
11	Niederhagemann, Nele	Χ	14	Rosenblatt, Leni	Х
12	Wiggershaus, Ricara	Χ	15	Schönlein, Annika	
13	Huelsmann, Rike	Χ	16	© Fichtner, Norina	Х
16	Nagel, Pia	Χ	18	Gumpert, Lara	Х
20	Schürmann, Stina	Χ	(B)	Libero	
A) Libero		18	Gumpert, Lara	Х
16	Nagel, Pia	Χ	(B)	Offizielle	
A) Offizielle		T	Matern, Stefan	
Т	Ress, Jana				

Е

12/14 B TV Gerthe II

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
	(A VfL Telstar			TV C	V Gerthe II B				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	1	0	0	22	1	25	25	1	1	2
	2	2	0	18	2	24	25	1	3	0
	2	0	0	22	3	27	25	1	3	2
					4					
					5					
	5	2	0	62		76	75	3	7	4
	S	tart	: 11	:00	Ende:	12:22	Da	uer:	1:2	22
	Si	ege	r: 1	VΘ	erthe I				. ;	3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jost, Luisa		1					
2	Borgardt, Malu		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Bahr, Lea		4					
Assist.	Braag, Rebecca							

Dokument erstellt: 05.03.2023 12:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de